
Командное первенство

 Всероссийские спортивные соревнования по тхэквондо (ВТФ) памяти Заслуженного тренера

России В.В. Свалухина (СМ №2047730021044248 в ЕКП) 
18-21 ноября 2025 г.     Ульяновская область, г. Ульяновск, ул. Шолмова,22, СК "Новое поколение" 

Сформировано по: Область, Край

№ Область, Край Мужчины Женщины Всего баллов

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

 Республика Татарстан

 Самарская область

 Ульяновская область

 Республика Башкортостан

 Челябинская область

 Новосибирская область

 Хабаровский край

 Саратовская область

 Курганская область

 ХМАО-Югра

 Свердловская область

 Пензенская область

 Нижегородская область

 Астраханская область

 Оренбургская область

 Кировская область

 Московская область

 Пермский край

 Владимирская область

 Республика Мордовия

 Смоленская область

 Воронежская область

2282

1532

757

620

197

370

272

310

218

0

11

66

4

82

21

73

55

3

2

1

0

1

1573

1503

1112

201

420

243

124

55

118

269

252

174

226

101

123

22

1

23

23

0

1

0

3855

3035

1869

821

617

613

396

365

336

269

263

240

230

183

144

95

56

26

25

1

1

1

Главный судья _____________ Б.А.Нигметзянов(ССВК,Респ.Татарстан)

Главный секретарь _____________ А.Р.Салимуллина(ССВК,Респ.Татарстан)

1 из 1


