## Командное первенство

## Всероссийские спортивные соревнования по тхэквондо (ВТФ) памяти Заслуженного тренера России В.В. Свалухина (СМ №2047730021044248 в ЕКП)

18-21 ноября 2025 г. Ульяновская область, г. Ульяновск, ул. Шолмова, 22, СК "Новое поколение"

Сформировано по: Область, Край

№	Область, Край	Мужчины	Женщины	Всего баллов
1	Республика Татарстан	2282	1573	3855
2	Самарская область	1532	1503	3035
3	Ульяновская область	757	1112	1869
4	Республика Башкортостан	620	201	821
5	Челябинская область	197	420	617
6	Новосибирская область	370	243	613
7	Хабаровский край	272	124	396
8	Саратовская область	310	55	365
9	Курганская область	218	118	336
10	ХМАО-Югра	0	269	269
11	Свердловская область	11	252	263
12	Пензенская область	66	174	240
13	Нижегородская область	4	226	230
14	Астраханская область	82	101	183
15	Оренбургская область	21	123	144
16	Кировская область	73	22	95
17	Московская область	55	1	56
18	Пермский край	3	23	26
19	Владимирская область	2	23	25
20	Республика Мордовия	1	0	1
21	Смоленская область	0	1	1
22	Воронежская область	1	0	1

Главный судья

Главный секретарь

Б.А.Нигметзянов(ССВК,Респ.Татарстан)

А.Р.Салимуллина(ССВК,Респ.Татарстан)